
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0054297/2018

 
VISTO:

La Resolución Rectoral RR-2018-2025-E-UNC-REC (fs. 12/14), que aprobó una
modificación de presupuesto en la planta de personal nodocente de la Subsecretaría de
Planeamiento Físico, otorgó el suplemento por Mayor Responsabilidad a diversos
agente de esa dependencia y convocó a selección (concurso interno) de personal
contratado en la misma; y

CONSIDERANDO:

Que en el Anexo I de dicho dispositivo, elaborado por la Secretaría de Gestión
Institucional, se deslizó un error de naturaleza tipográfica al consignar el segundo
apellido del agente Javier Eduardo Rubiolo;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Recitificar el Anexo I de la Resolución Rectoral RR-2018-2025-E-
UNC-REC de la siguiente manera:

1. Legajo correspondiente a MACCIONI, Cecilia, donde dice ...54062... debe
decir ...80150...  

2. El apellido donde dice ...Rubiolo Medonza, Javier Eduardo (54063)... debe
decir ... Rubiolo Mendoza, Javier Eduardo (54063)...

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Prosecretaría General.

fv




	numero_documento: RR-2019-83-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 13 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-12T14:41:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:18:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:22:44-0300
	GEDO




